
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN IA H'DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Ia H'Drai, ngày       tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

 các gói thầu xây dựng công trình: Đường ĐĐT36 (N9-N66) 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; Luật Xây dựng năm 2014 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy định chi tiết một số nội dung 

về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

  Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H’Drai về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Đường 

ĐĐT36 (N9-N66); 

 Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 06/5/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H’Drai về việc phê duyệt báo cáo kinh tế -  kỹ thuật xây dựng công trình: 

Đường ĐĐT36 (N9-N66); 

Xét đề nghị của Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện tại Tờ trình số 

94/TTr-BQL ngày 24/5/2021; Báo cáo thẩm định số 151/BC-PTCKH ngày 

01/6/2021 của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu xây dựng công 

trình: Đường ĐĐT36 (N9-N66), với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện: 95.425.000 đồng. 

2. Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức 

lựa chọn nhà thầu: 59.633.000 đồng. 

3. Tổng giá trị phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

1.351.156.000 đồng. 



4. Tổng giá trị các phần công việc: 1.506.214.000 đồng. 

5. Tổng mức đầu tư của dự án: 1.506.218.000 đồng. 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

1. Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện (Chủ đầu tư) 

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu, tài liệu, giá trị phê duyệt và 

tính hiệu quả của công trình trên; 

- Thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu 

tư xây dựng; 

- Trong quá trình triển khai Chủ đầu tư chỉ đạo các đơn vị liên quan kiểm tra, 

rà soát hồ sơ so với thực tế tại hiện trường; trường hợp phát hiện sai sót bất hợp lý 

về thiết kế thì tổ chức điều chỉnh theo quy định; 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định trình 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình trên. 

Điều 3. Giám đốc Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện, Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch và Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Lưu: VT-TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Võ Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BIỂU TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU XÂY DỰNG 

Tên công trình: Đường ĐĐT36 (N9-N66) 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /       /2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai) 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

A 
Phần công việc đã thực 

hiện 
95.425.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

1 
Chi phí khảo sát, lập Báo 

cáo kinh tế kỹ thuật 
89.881.000 

     

2 
Chi phí thẩm tra 

TKBVTC - Dự toán 
5.258.000 

     

3 
Lệ phí thẩm định báo cáo 

KTKT 
286.000 

     

B 

Phần công việc không 

áp dụng hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

59.633.000           

1 Chi phí quản lý dự án 34.812.000 
     

2 
Chi phí thẩm tra phê 

duyệt quyết toán  
4.285.000 

     

3 
Chi phí thẩm định kết 

quả đấu thầu xây lắp 
1.000.000 

     



4 
Chi phí thẩm định 

HSMT 
1.000.000 

 

 

 

 

 

 

(*) 

     

5 Chi phí kiểm toán 15.877.000 
     

6 Chi phí dự phòng 2.659.000 
     

C 
Phần công việc thuộc 

kế hoạch đấu thầu  
1.351.156.000           

1 
Gói thầu xây lắp công 

trình 
1.304.869.000 

Đấu thầu 

rộng rãi 

(Qua mạng) 

1 giai đoạn, 

1 túi hồ sơ 

Quý 

II/2021 

Trọn 

gói 
240 ngày 

2 

Chi phí lập hồ sơ mời 

thầu và phân tích đánh 

giá hồ sơ dự thầu xây lắp 

4.512.000 
Chỉ định 

thầu rút gọn 

Theo quy 

trình rút 

gọn 

Quý 

II/2021 

Trọn 

gói 
30 ngày 

3 
Gói thầu giám sát thi 

công xây dựng 
41.775.000 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

Theo quy 

trình rút 

gọn 

Quý 

II/2021 

Trọn 

gói 
240 ngày 

 Tổng cộng (A+B+C) 1.506.214.000           

Ghi chú: (*) Nguồn vốn phân cấp cân đối theo tiêu chí theo quy định tại Nghị quyết số 63/2020/NQ/HĐND ngày 

08/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh và các nguồn hợp pháp khác. 

 


		2021-06-03T14:45:41+0700


		2021-06-04T07:57:43+0700


		2021-06-04T07:57:44+0700


		2021-06-04T07:57:44+0700


		2021-06-04T07:57:45+0700




